19 (Cota Reservada - ME/EPP).
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: BRASLYNC COMERCIO ELETRÔNICO LTDA, 
CNPJ: 35.858.504/0001-21.
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.399,40 (sete mil trezentos e noventa 
e nove reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, 
e eficácia a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias de junho de 2025.

[...]

37  (Cota Reservada - ME/EPP).
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: WD DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 
21.832.151/0001-86.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.894,00 (mil oitocentos e noventa e 
quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, 
e eficácia a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias de junho de 2025.

[...]

26  e 32/33.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: VIC DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
45.282.447/0001-39.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.890,40 (dois mil oitocentos e noventa 
reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, 
e eficácia a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias de junho de 2025.

[...]

por um período de 12 (doze) meses, mediante demanda - Itens 
28/29 e 45/46 .
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: DI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
00.551.775/0001-55.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.353,00 (dois mil trezentos e 
cinquenta e três reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura, 
e eficácia a partir da publicação do seu extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias de junho de 2025.